Po3noain

YUYACHHUKIB 30BHIIIHbOT0 He3aseskHOTro ouinoBaHHA 2020 poky, siKi M010/1aJ1M NOPITr «CKJIaB/He CKJIAB)»
3 0ioJiorii, 3a pe3yibTaTaMHU PEHTHHIOBOI0 OLIHIOBAHHS 3a miKago1w0 100 — 200 6axis™

3arayibHa KUIBKICTh YYaCHHMKIB 30BHIIIHBOTO HE3aJIE)KHOTO OIHIOBAHHS, SIKI IOJOJAIM TOPIT «CKJaB/HE CKJaB» 3 0iloJyiorii Ta
OTpUMAJIM PEUTUHTOBY OLIIHKY 3a BUKOHAHHS cepTudikaiiiHoi podoTu 3a mxkanorw 100 — 200 6anis, cranoButs 70 303.

Peiitunrosa Bincorok Bincorok Peiitunarosa Bingcorok Bigcorok Peiitunrosa Bigcorok Bingcorok

OLIIHKa 32 YYaCHHKIB, YYaCHHKIB, OLIIHKa 32 YYaCHHKIB, YYaCHHKIB, OILIIHKA 32 y4aCHHUKIB, YYaCHUKIB,

IIKAJIO0I0 SKI OTpUMaNN | SIKi OTPUMAIIH IIKAJI0I0 SIKi OTPUMAII | SIKi OTPUMAIIH IIKAJIOI0 SK1 OTpUMaNN | SIKi OTPUMAIIH

100 — 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 — 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta 100 — 200 BKa3aHy BKa3aHy Ta

6amiB OLIIHKY BUILY OLIIHKU OamiB OLIIHKY BUIILY OLIIHKU OamniB OLIIHKY BUIILY OL[IHKH

100 1,74 100,00 151 2,02 32,76 180 0,65 8,65
102 2,06 98,26 153 1,98 30,74 181 0,66 8,00
104 2,53 96,20 155 1,80 28,77 182 0,65 7,34
106 2,90 93,67 157 1,64 26,96 183 0,61 6,70
108 3,06 90,77 158 1,49 25,32 184 0,62 6,09
110 3,60 87,71 160 1,46 23,83 186 0,56 5,46
113 3,78 84,11 161 1,32 22,38 187 0,58 4,91
116 3,96 80,33 163 1,28 21,06 188 0,54 4,33
118 4,16 76,37 164 1,13 19,78 189 0,54 3,79
121 4,22 72,21 166 1,14 18,65 190 0,49 3,25
124 4,07 68,00 167 1,03 17,51 191 0,43 2,76
127 4,16 63,93 168 0,99 16,48 192 0,37 2,33
130 3,86 59,77 170 1,03 15,49 193 0,37 1,96
133 3,67 55,90 171 0,92 14,46 194 0,33 1,58
136 3,48 52,23 172 0,91 13,55 195 0,32 1,25
138 3,13 48,75 174 0,91 12,63 196 0,26 0,93
141 3,14 45,62 175 0,80 11,72 197 0,24 0,67
143 2,87 42,48 176 0,74 10,92 198 0,19 0,43
145 2,51 39,61 177 0,80 10,18 199 0,17 0,23
147 2,22 37,10 179 0,73 9,38 200 0,06 0,06
149 2,12 34,88

*3a miicyMKaMH 30BHIITHHOTO HE3aJIEXKHOTO Ol[iHIOBaHHs, IpoBezieHoro 13 iumas 2020 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACIIIKIB PO3MISAY anelsIIiiHUX 3asB 1010 PE3YJIbTATIB).




